
Distancia Distancia Distancia

TC Enlace Total

0 SALIDA PODIUM: BILBAO 16:00

SALIDA TR1 - VIVERO 9,30 9,30 00:20 27,90 16:20

TR1 - VIVERO  12,18 00:15 48,72 16:35

FIN TR1 A SALIDA TR2 - ZOLLO 16,52 28,70 00:20 49,56 16:55

TR2 - ZOLLO 9,05 00:12 44,03 17:07

FIN TR2 A SALIDA TR3 - ARRATIA 1,85 10,90 00:08 13,88 17:15

TR3 - ARRATIA 14,38 00:17 50,75 17:32

FIN TR3 A SALIDA TR4 - ASTERRIA 8,51 22,89 00:13 39,28 17:45

TR4 -ASTERRIA 45,94 01:06 41,76 18:51

FIN TR4 A SALIDA TR5   - MONTECALVO 23,64 69,58 00:29 48,91 19:20

TR5 -MONTECALVO 10,63 00:13 49,06 19:33

1 FIN TR5 A ENTRADA REAGRUPAMIENTO  GERNIKA 9,86 20,49 00:27 21,91 20:00

TOTAL SECCION  1 80,00 60,38 152,56 04:00 38,09

REAGRUPAMIENTO GERNIKA 01:00

2 SALIDA REAGRUPAMIENTO GERNIKA 21:00

A  SALIDA TR6 EREÑO 2,35 2,35 00:10 14,10 21:10

TR6 - EREÑO 59,24 01:19 44,99 22:29

FIN TR6 - SALIDA TR7 LEKEITIO 7,12 66,36 00:11 38,84 22:40

TR7 - LEKEITIO 16,38 00:22 44,67 23:02

FIN TR7 - SALIDA TR8 MUTRIKU 7,44 23,82 00:13 34,34 23:15

TR8 - MUTRIKU 9,90 00:13 45,69 23:28

FIN TR8 - SALIDA TR9 SAN MIGUEL 10,29 20,19 00:17 36,32 23:45

TR9 - SAN MIGUEL 23,39 00:32 43,86 00:17

FIN TR9 - SALIDA TR10 MUNITIBAR 5,58 28,97 00:08 41,85 00:25

TR10 - LA PILASTRA 40,16 00:49 49,18 01:14

3 FIN TR10 - FIN DE ETAPA  I  BILBAO 38,02 78,40 00:36 63,37 01:50

TOTAL SECCION  2 149,07 70,80 220,09 04:50 45,54
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 RALLYESTONE 2010
ETAPA 1ª  -  9 DE ABRIL 2010  -  VIERNES

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º

SEC SECT CH Localización Tiempo Kms/h. Hora
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Distancia Distancia Distancia

TC Enlace Total

4 SALIDA PODIUM: BILBAO 10:00

SALIDA TR11 - OTAÑES 21,50 21,50 00:26 49,62 10:26

TR11 - OTAÑES 12,06 00:15 48,24 10:41

FIN TR11 A SALIDA TR12 - LA GRANJA 8,30 20,36 00:13 38,31 10:54

TR12 - LA GRANJA 18,53 00:25 44,47 11:19

FIN TR12 A SALIDA TR13 - LIENDO 6,03 24,56 00:11 32,89 11:30

TR3 - LIENDO 8,13 00:10 48,78 11:40

FIN TR13 A SALIDA TR14 - MARRON 4,64 12,77 00:07 39,77 11:47

TR14 -MARRON 5,11 00:06 48,41 11:53

5 FIN TR14 A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 0,14 5,25 00:01 8,40 11:54

00:20

6 SALIDA REAGRUPAMIENTO LA APARECIDA 12:14

A  SALIDA TR15 - LLUEVA 16,25 16,25 00:20 48,75 12:34

TR15 - LLUEVA 29,75 00:38 46,97 13:12

7 FIN TR15  A  REPOSTAJE HOZNAYO 9,71 39,46 00:12 48,55 13:24

00:08

8 SALIDA REPOSTAJE  HOZNAYO 13:32

9 A  ENTRADA REAGRUPAMIENTO SANTANDER 23,09 23,09 00:28 49,48 14:00

TOTAL SECCION  3 73,58 89,66 163,24 04:00 40,75

02:00

10 SALIDA REAGRUPAMIENTO SANTANDER 16:00

A SALIDA TR16 - ORUÑA 20,00 20,00 00:25 48,00 16:25

TR16 - ORUÑA 31,31 00:42 44,73 17:07

FIN TR16 A SALIDA TR17 ARENAL 19,92 51,23 00:20 49,90 17:27

TR17 - ARENAL 29,96 00:39 46,09 18:06

FIN TR17 A SALIDA TR18 LA CAVADA 12,89 42,85 00:16 48,34 18:22

TR18 - LA CAVADA 6,31 00:09 42,07 18:31

FIN TR18 A SALIDA TR19 RIAÑO 14,16 20,47 00:19 44,72 18:50

TR19 -  RIAÑO 18,64 00:24 46,60 19:14

11 FIN TR19  A  REPOSTAJE 0,18 18,82 00:01 10,80 19:15

00:15

12 SALIDA REPOSTAJE 19:30

A SALIDA TR20 - PADIERNIGA 11,89 11,89 00:15 47,56 19:45

TR20 - PADIERNIGA 18,60 00:25 44,64 20:10

13 FIN TR20 A REAGRUPAMIENTO AMPUERO 1,17 19,77 00:05 14,04 20:15

TOTAL SECCION  4 104,82 80,21 185,03 04:15 43,54

01:00

14 SALIDA REAGRUPAMIENTO AMPUERO 21:15

A SALIDA TR21 0,81 0,81 00:05 9,72 21:20

TR21 - UDALLA 9,05 00:11 49,36 21:31

FIN TR21 A SALIDA TR22 KARRANTZA 12,75 21,80 00:17 45,00 21:48

TR22 - KARRANTZA I 12,48 00:16 46,80 22:04

FIN TR22 A SALIDA TR23 LA CALERA 7,25 19,73 00:12 36,25 22:16

TR23 - LA CALERA 52,95 01:07 47,42 23:23

FIN TR23 A SALIDA TR24  KARRANTZA II 5,60 58,55 00:18 18,67 23:41

TR24 - KARRANTZA II 31,83 00:48 39,79 00:29

FIN TR24 A SALIDA TR25  SOPUERTA 17,13 48,96 00:25 41,11 00:54

TR25 - SOPUERTA 13,05 00:16 48,94 01:10

15 FIN TR25 A FIN DE ETAPA  II  BILBAO 24,95 38,00 00:30 49,90 01:40

TOTAL SECCION  5 119,36 68,49 187,85 04:25 42,53
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 RALLYESTONE 2010
ETAPA  2ª  -  10 DE ABRIL 2010  -  SABADO

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º

SEC SECT CH Localización Tiempo Kms/h. Hora

REAGRUPAMIENTO  LA APARECIDA

55,54

1

2

3

5

REPOSTAJE

3

7

6

TOTAL

ETAPA  II

REAGRUPAMIENTO AMPUERO

1

2

2
ª 

 E
T
A

P
A

7

5

6

3
ª 

 S
E
C

C
IO

N

15:4015 297,76 238,36 536,12



Distancia Distancia Distancia

TC Enlace Total

16 Salida Podium: BILBAO 10:00

SALIDA TR26 ARRIETA 26,23 26,23 00:37 42,54 10:37

TR26 - ARRIETA 14,87 00:19 46,96 10:56

FIN TR26 - SALIDA TR27 BERMEO 0,75 15,62 00:04 11,25 11:00

TR27 - BERMEO 13,11 00:18 43,70 11:18

FIN TR27 - SALIDA TR28 ERRIGOITI 14,71 27,82 00:18 49,03 11:36

TR28 - ERRIGOITI 21,67 00:28 46,44 12:04

FIN TR28 -  SALIDA TR29 LEZAMA 6,24 27,91 00:08 46,80 12:12

TR29 - LEZAMA 15,67 00:21 44,77 12:33

17 FIN TR29 - FIN DE RALLYE  BILBAO 17,10 32,77 00:27 38,00 13:00

65,32 65,03 130,35 03:00 43,45
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TOTAL

ETAPA  III 50,1165,03 130,35

28:30

 RALLYESTONE 2010
9, 10 y 11 de ABRIL de 2010

RESUMEN

TOTAL

RALLYE

03:004 65,32

29 592,15 434,57 1.039,12 56,99

4

1

6
ª 

  
S

E
C

C
IO

N

ET

3
ª 

  
E
T
A

P
A

2

3

5

 RALLYESTONE 2010
 ETAPA 3ª  - 11 DE ABRIL 2010  -  DOMINGO

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º

SEC SECT CH Localización Tiempo Kms/h. Hora
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